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Verksamhet 
 

 

Förlängning av tid för utförande av vattenarbete 

Västra hamnen 

Mariehamn 

Beslut 

ÅMHM förlänger den i myndighetens beslut nr MB-2020-58 fastställda 

tidsperioden, så att vattenarbetet ska vara färdigställd till den 10.06.2020. Till 

övriga delar förblir miljögranskningsbeslut MB-2020-58 i kraft. 

Motivering 

Enligt instruktion 1 i ÅMHM:s beslut MB-2020-58 ska verksamhetsutövaren 

utföra grumlande arbeten som omfattas av beslutet inom tiden 01.09-14.04. 

Sökanden har nu ansökt om förlängning av tidsperioden fram till 11.06.2020 på 

grund av att passagerarfartygstrafiken har avstannat och ett fartyg lagts upp vid 

kajen. Så fort trafiken tas upp ämnar man utföra muddringen. För att förhindra 

och begränsa negativ miljöpåverkan är det av vikt att arbetet kan färdigställas så 

snabbt och sammanhängande som möjligt. Enligt sökanden beräknas arbetet att 

kunna utföras på 3-5 dagar, varav muddringen utförs på 2-3 dagar. Området är ett 

exploaterat hamnområde och det är av stor vikt att muddringen kan utföras så att 

ramningsdjupet kan bibehållas. Sålunda föreligger särskilda skäl för förlängning 

av tiden.  

Bakgrund 

Mariehamns hamn Ab har 26.03.2020 inkommit med en ansökan om förlängning 

av tid för att utföra muddring vid kaj 1-2 i Västerhamn, Mariehamn, så att det är 

utfört till den 11.06.2020. Orsaken till förlängningen är att ett fartyg är upplagt vid 

kajen och muddringen kan utföras först när båttrafiken återupptas. Ifall muddring 

inte utförs blir sökanden tvungna att avboka flera internationella kryssare som är 

inbokade under sommaren på grund av att ett tillräckligt ramningsdjup inte 

erhålls.  

Avgift 

För handläggning av ärendet uppbärs en avgift om 65 euro som motsvarar en 

timmes arbete enligt avgiftstabell 1 i Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighetens 

avgiftstaxa för 2019 fastställd av Ålands landskapsregering genom ÅFS 2018:99. 

Faktura bifogas. 
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Delgivning av beslut 

Detta miljögranskningsbeslut sänds till sökanden som en vanlig delgivning. 

Beslutet finns även tillgängligt på internet på ÅMHM:s hemsida, 

www.miljohalsoskydd.ax. 

Besvär 

Besvärsanvisning bifogas.  

 

Beslutet justeras omedelbart. 

 

 

För Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet 

 

 

 

Julia Westerberg   Mats Westman 

Sektionschef    Miljöskyddsinspektör 

Beslutande    Föredragande 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilagor 

1. Besvärsanvisning 

2. Faktura  

 


